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Z| MAZDA
MAZDA3 | PREISE Z | GARANTIE

AB CHF 29750.- MIT WINTER-BONUS HATCHBACK SEDAN

BENZINER (MILD HYBRID) PRIME-LINE EXCLUSIVE-LINE HOMURA NAGISA PRIME-LINE EXCLUSIVE-LINE

2.0 e-Skyactiv G 122 FWD, Frontantrieb Skyactiv-MT, 6-Gang manuell 31250.- 33150.- 33650.— 34950.- 31250.- 33150.-

Skyactiv-Drive, 6-Stufen-Automat 33250.- 35150.— 35650.- 36950.- - -
2.0 e-Skyactiv G 150 FWD, Frontantrieb Skyactiv-MT, 6-Gang manuell 32250.- 34150.- 34650.- 35950.- 32250.- 34150.-
Skyactiv-Drive, 6-Stufen-Automat 34250.- 36150.- 36650.— 37950.- 34250.- 36150.-
2.0 e-Skyactiv X 186 FWD, Frontantrieb Skyactiv-MT, 6-Gang manuell 33850.— 35750.- 36250.— 37550.- 33850.- 36150.—
Skyactiv-Drive, 6-Stufen-Automat 35850.- 37750.- 38250.- 39550.- 35850.- 38150.-
2.0 e-Skyactiv X 186 AWD, Allradantrieb i-Activ AWD  Skyactiv-MT, 6-Gang manuell - 41500.-' 38250.- - - -
Skyactiv-Drive, 6-Stufen-Automat - 43500.-" 40250.- - - -

OPTIONEN

Elektrisches Glas-Schiebedach - 1000.-2/* - - - 1000.-21314

Metallic- oder Mica-Lackierung 800.—- 800.—- 800.- 800.—- 800.—- 800.—-

Spezial-Metallic-Lackierung Machine Grey | Soul Red Crystal 1100.- | 1300.— 1100.- | 1300.- 1100.- | 1300.— 1100.- | 1300.— 1100.- | 1300.— 1100.- | 1300.—

OPTIONEN-PAKETE (PACK)

DRIVER ASSISTANCE & SOUND

e Bose® Premium Surround Sound-System e Stauassistent mit Lenkunterstiitzung 2250.—

e 12 Lautsprecher e Riickfahr-Notbremsassistent - R f"r}\WD - - - 2250.—

® 360° Surround View mit 4 Kameras o Rickfahr-Querverkehrs-Notbremsassistent u

e Aufmerksamkeitswarner mit Kamera e Front-Querverkehrswarner

DESIGN 1100 fi

* Adaptives Matrix-LED-Lichtsystem * Dunkel getonte Scheiben hinten (Privacy Glass) o

) ) . S . e-Skyactiv G
e LED-Tagfahrlicht ¢ Blenden im Seitenfensterbereich in Brilliant Black B
. . . s o . ; = 1500.— fir = = = 1100.-
e LED-Lichtsignatur vorn und hinten e Zusatzliche Chromapplikationen im Interieur .
P . . : e-Skyactiv X

e 18"-Leichtmetallfelgen in Black Metallic e Rahmenloser Innenspiegel « fiir AWD
(nur fir Hatchback e-Skyactiv X) e Lenkradschaltwippen (nur fiir Skyactiv-Drive) ur

COMFORT

e Ledersitze®, perforiert, Farbe Schwarz, Dark Red e Fahrersitz mit verstellbarer Lendenwirbelstiitze 2050.— 2050.—
oder Pure White e Lenkrad beheizbar B Schwarz _ B B Schwarz?

e Fahrersitz elektrisch verstellbar und mit Memory- * Aussenspiegel rechts mit automatischer Absenk- 2050.— 2050.—
Funktion fir Sitzeinstellung, Aussenspiegel und funktion zum Riickwartsfahren Dark Red?® Pure White?2!?
Head-up-Display e Scheibenwischer mit Enteiser-Funktion

Mazda-Garantie 6 Jahre/150000 km

Leasing durch Mazda Finance by BANK-now AG ! Inklusive Design Pack und Driver Assistance & Sound Pack

Unverbindliche Nettopreise in CHF, inkl. MWST 2 Nur fir e-SkyactivX | 3 Erfordert Design Pack | *Erfordert Comfort Pack | °Sitzflichen in Echtleder

Preis- und Ausstattungsanderungen ohne Voranmeldung vorbehalten ® Serienmaéssige Ausstattung | - Fir diese Version nicht lieferbar


https://de.mazda.ch/spezialangebote/mazda3-angebote/

MAZDA 3 | AUSSTATTUNG

i~ACTIVSENSE SICHERHEITSTECHNOLOGIEN

Stauassistent mit Lenkunterstitzung (CTS, Cruising & Traffic Support)

Aufmerksamkeitswarner (DAA, Driver Attention Alert) | mit Kamera

Verkehrszeichenerkennung (TSR, Traffic Sign Recognition)

Pre-Crash Safety mit aktivem Bremseingriff (SBS, Smart Brake Support)

City-Notbremsassistent (SCBS, Smart City Brake Support) mit Fussganger- und Fahrraderkennung
Riickfahr-Notbremsassistent (SCBS-R, Smart City Brake Support — Rear)
Rickfahr-Querverkehrs-Notbremsassistent (RCTB, Rear Cross Traffic Brake)
Front-Querverkehrswarner (FCTA, Front Cross Traffic Alert)

Rickfahr-Querverkehrswarner (RCTA, Rear Cross Traffic Alert)

Spurwechselassistent (BSM, Blind Spot Monitoring) mit Totwinkelwarner

Spurhalteassistent (LAS, Lane-keep Assist System) mit aktiver Lenkunterstiitzung

TECHNIK & SICHERHEIT

Mazda M Hybrid, Mildhybridsystem (MHEV, Mild Hybrid Electric Vehicle)
mit Bremsenergie-Riickgewinnung

i-stop, das intelligente Stopp-Start-System von Mazda
Lenkradschaltwippen fir Automatikgetriebe®

G-Vectoring Control Plus, die Fahrdynamikregelung von Mazda
Dynamische Stabilitdtskontrolle (DSC) und Traktionskontrolle (TCS)

7 Airbags (Front, Seite vorn, Fahrer-Knie, Vorhang vorn-hinten) | eCall
Isofix-Kindersitzverankerungen (2x)

Elektronische Parkbremse mit Auto-Hold-Funktion und Berganfahrhilfe

Alarmanlage

¢ Nur mit Skyactiv-Drive 6-Stufen-Automat

HATCHBACK
PRIME-LINE
o

EXCLUSIVE-LINE
Driver Assist. &S.

o | Driver Assist. &S.

°
[ ]
°
Driver Assist. & S.
Driver Assist. & S.
Driver Assist. & S.
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°

Design Pack

HOMURA NAGISA
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® Serienmassige Ausstattung

SEDAN
PRIME-LINE
o

EXCLUSIVE-LINE

Driver Assist. & S.

o | Driver Assist. &S.
°

o

°

Driver Assist. & S.
Driver Assist. & S.
Driver Assist. & S.

°

°

Design Pack

| - Fir diese Version nicht lieferbar



MAZDA 3 | AUSSTATTUNG

KOMFORT

Navigationssystem

Rickfahrkamera

360° Surround View (mit 4 Kameras)

Einparkhilfe mit Parksensoren hinten | vorne

Klimaanlage | 2-Zonen-Klimaautomatik mit Ventilation hinten

Zentralverriegelung mit Fernbedienung | Keyless Entry mit Smart Key

Elektrische Fensterheber vorne und hinten mit Automatikfunktion

Aussenspiegel beheizbar und automatisch einklappbar

Aussenspiegel rechts mit automatischer Absenkfunktion zum Riickwartsfahren
Adaptive Geschwindigkeitsautomatik (MRCC), Skyactiv-Drive mit Stop & Go-Funktion
Intelligente Geschwindigkeitsautomatik und Geschwindigkeitsbegrenzer mit Verkehrszeichenerkennung

Head-up-Display mit Projektion auf die Windschutzscheibe

AUDIO & CONNECTIVITY
Audiosystem mit DAB+-Radio, 2x USB-C- und 12-V-Anschluss | Lautsprecher

Bose® Premium Surround Sound-System mit 12 Lautsprechern

Apple CarPlay™ wireless und Android Auto™ wireless

Bluetooth® fiir Smartphones und Audiogerate

Wireless-Ladestation (fir Smartphones mit Qi-Standard)

MyMazda App | Mazda Connected Services | Pauschale fir Fahrzeug-Vernetzung
Mazda Connect mit 10,25"-TFT-Display’

Multi Commander HMI auf der Mittelkonsole

SITZE

Stoffsitze in Schwarz

Stoffsitze in Schwarz mit roten Ziernahten

Simililedersitze in Terracotta mit Sitzflache in Leganu® schwarz (Wildlederoptik)

Ledersitze®, perforiert, Farbe Schwarz, Dark Red oder Pure White

Fahrersitz elektrisch verstellbar (5-fach) und mit Memory-Funktion fir Sitzeinstellung, Aussenspiegel
und Head-up-Display

Vordersitze beheizbar

Fahrersitz in Hohe und Sitzkissen in Neigung verstellbar, Beifahrersitz in Hohe verstellbar

Fahrersitz mit verstellbarer Lendenwirbelstiitze

Mittelarmlehne vorne mit Ablagefach | Ablagetasche (Riickseite Beifahrersitz)

® Sitzflachen in Echtleder
7 Touchscreen bei stehendem Fahrzeug fur Apple CarPlay™ und Android Auto™
(die Touchscreen-Funktion bei fahrendem Fahrzeug kann in Mazda Connect konfiguriert werden)

HATCHBACK
PRIME-LINE

EXCLUSIVE-LINE

°
°

Driver Assist. & S.
ole

ole

ole

°

°

Comfort Pack
°

°

o8
Driver Assist. &S.

Comfort Pack
Comfort Pack

°
°
Comfort Pack

HOMURA

® Serienmassige Ausstattung

NAGISA

SEDAN
PRIME-LINE

EXCLUSIVE-LINE

°
°

Driver Assist. & S.
ole

ole
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°

°

Comfort Pack
°

°

o8
Driver Assist. &S.

Comfort Pack
Comfort Pack

°
°
Comfort Pack

| - Fir diese Version nicht lieferbar



MAZDA 3 | AUSSTATTUNG

AUSSEN

16"-Leichtmetallfelgen, Farbe Silber

18"-Leichtmetallfelgen, Farbe Dark Grey

18"-Leichtmetallfelgen, Farbe Black Metallic
18"-Leichtmetallfelgen, Farbe Silber (e-Skyactiv G) oder Bright Silver (e-Skyactiv X)
Voll-LED-Scheinwerfer

Fernlichtautomatik (HBC, High-Beam Control)

Adaptives Matrix-LED-Lichtsystem (ALH)

LED-Tagfahrlicht und LED-Lichtsignatur vorn und hinten
LED-Riickleuchten

Lichtautomatik

Scheinwerfer mit Coming-/Leaving-Home-Funktion
Scheibenwischer mit Regensensor

Scheibenwischer mit integrierter Waschduse | mit Enteiser-Funktion
Aussenspiegel in Wagenfarbe | in Brilliant Black

Blenden im Seitenfensterbereich in Brilliant Black

Dachheckspoiler in Brilliant Black

Kthlergrill in Brilliant Black | Kiihlergrilleinfassung in Black Chrome

Dunkel getonte Scheiben hinten (Privacy Glass)

INNEN

Instrumentenanzeige mit 7"-TFT-Multidisplay | Bordcomputer
Multifunktions-Lenkrad | Motor-Startknopf

Lederlenkrad und -schaltknauf

Lenkrad beheizbar

Lenkrad langs und in der Hohe verstellbar

Innenspiegel | Aussenspiegel (Fahrerseite) mit automatischer Abblendung
Rahmenloser Innenspiegel und zusatzliche Chromapplikationen im Interieur
Interieur schwarz mit roten Ziernahten

Interieur schwarz mit Ziernahten in Terracotta und Dekorelementen in Gunmetal Black
Dachhimmel in Schwarz | in Grau

Kosmetikspiegel auf Beifahrerseite und Fahrerseite, beide beleuchtet
LED-Innenbeleuchtung

Riicksitzlehnen getrennt abklappbar 60:40

2 Nur fur e-Skyactiv X

HATCHBACK
PRIME-LINE

® Serienmassige Ausstattung

EXCLUSIVE-LINE

°
Design Pack
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Design Pack
Design Pack
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0 Zubehor gegen Aufpreis

SEDAN
PRIME-LINE

EXCLUSIVE-LINE
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MAZDA3 | ZUBEHOR

AUSSEN

Leichtmetallfelge 16 x 6,5), Design 71, Silver | Design 71A, Palladium

Leichtmetallfelge 16 x 6,5), Design 167, Silver

Leichtmetallfelge 18 x 7), Design 72, Chrome Shadow | Design 72A, Black Glossy | Bronze Matt

Leichtmetallfelge 18 x 7), Design 168, Black Metallic | Design 168A, Dark Grey

Leichtmetallfelge 18 x 7), Design 169, Silver | Design 169A, Bright Silver

Ventildeckel mit Mazda-Logo, fiir Ventile mit TPMS, 4 Stiick

Abschliessbare Radmuttern fir Leichtmetallfelgen, 4 Stiick

Temporares Reserverad (Reifen nicht im Preis enthalten), fir Fahrzeuge mit Bose® Sound-System | ohne Bose® Sound-System
Aussenspiegelverkleidungen in Brilliant Black, 2 Stiick

Karosserie-Kit (Frontschiirze, Heckschiirze, Seitenschwellersatz und Dachheckspoiler), Brilliant Black lackiert, fiir Hatchback
Heckspoiler, Brilliant Black lackiert, fir Sedan

Remus Sportauspuff in Edelstahl, fir e-Skyactiv G | fir e-Skyactiv X

Ladekantenschutzfolie, transparent

Ladekantenschutz, Edelstahl, fir Hatchback | fir Sedan

Kotschutzfénger, schwarz, Set vorn, fiir Hatchback | fiir Sedan

Kotschutzfanger, schwarz, Set hinten, fiir Hatchback | fiir Sedan

INNEN

Einstiegsschutzfolien fir Tirschwellen, transparent, 4 Stiick

Einstiegsblenden fiir Tirschwellen, Edelstahl, 4 Stiick, mit beleuchtetem Mazda3-Logo vorn

LED-Tur-Projektor mit Mazda-Logo, projiziert das Logo bei geoffneter Tiir auf den Boden, fiir Fahrer- und Beifahrertir
Willkommensbeleuchtung, fiir Fussraum auf Fahrer- und Beifahrerseite, LED

Alu-Pedalset und -Fussstutze, fur Skyactiv-MT | fiir Skyactiv-Drive (Automat)

Teppichsatz Luxury | Standard, schwarz, 4 Stiick, mit Mazda3-Logo vorn

Gummiteppichsatz, 4 Stiick, mit Mazda3-Logo vorn

Webasto Standheizung (fir e-Skyactiv G)

Schltsselhtlle fir den Fahrzeugschlissel, in verschiedenen Original-Karosseriefarben lackiert erhaltlich | Farbe Soul Red Crystal
Schlisselhtlle fir den Fahrzeugschlissel, mit braunem Lederbezug | in Carbon-Look

Schlisselanhanger aus echtem Leder, Farbe Pure White

Garantie auf Zubehor 2 Jahre
Unverbindliche Nettopreise in CHF, inkl. MWST
Preis- und Zubehoéranderungen ohne Voranmeldung vorbehalten

382.-|397.—
616.—
532.-|530.— | 532.—
583.— | 583.—
747.— | 583.—
44—

88.—

950.— | 965.—
266.—
3092.-
631.—
1068.— | 1337.—
107.-

265.— | 265.—
162.- | 162.—
193.- | 209.—
268.—

642.—

324.-

269.—

316.— | 302.—
165.- | 99.—
135.—
4020.—

154.— | 209.—
138.— | 75.—
50.—

ol
ol
Ol

O'I

' Reifen, Reifendrucksensor und Ventil sind nicht enthalten

e Inklusive Montage

o Exklusive Montage



MAZDA3 | ZUBEHOR

INNEN

Getrankehalter-Einsatz, ideal fiir Ablage von kleinen Sachen
Aschenbecher

Garnitur Turablagefach, zweiteiliges Set fir Tiiren vorne
Thermoelektrische Kiihlbox, ca. 151, kalt/warm umschaltbar, 12 V
Kofferraumwanne, mit Mazda3-Logo, fur Hatchback | fiir Sedan

Cargo-Organizer, faltbar, mit Mazda-Logo | Cargo-Blocke, 2 Stiick

ELEKTRONIK & UNTERHALTUNG

Wireless-Ladestation (fir Smartphones mit Qi-Standard)

Einbruchsensor-Kit fiir die Original-Alarmanlage (Innenraumiiberwachung mit Ultraschall)

TRANSPORT & SICHERHEIT

Dachlastentrager, abschliessbar, inkl. Dachfugenleisten, fir Hatchback, Farbe Schwarz | Farbe Silver

Dachlastentrager, abschliessbar, inkl. Dachfugenleisten, fiir Sedan, Farbe Silver

Dachbox Thule Force XT M, 400 Liter (175 x 82 x 46 cm)

Dachbox Thule Force XT L, 450 Liter (190 x 84 x 46 cm)

Skitrager Thule, fiir 4 Paar Ski oder 2 Snowboards | fiir 6 Paar Ski oder 4 Snowboards

Velotrager Thule, fiir 1 Velo

Anhéngevorrichtung mit abnehmbarem Kugelkopf

Heck-Velotrager Thule Coach zur Montage auf Anhdngevorrichtung, fiir 2 Velos (Tragkraft max. 46 kg) | fir 3 Velos (max. 60 kg)
Heck-Velotrager Thule EasyFold XT 2 zur Montage auf Anhdngevorrichtung, fiir 2 Velos oder E-Bikes (Tragkraft max. 60 kg)
Kindersitz Britax Romer BABY-SAFE 3 i-SIZE Bundle (fiir 0-13 kg)

Kindersitz Britax Romer TRIFIX 2 i-SIZE (fur 9-22 kg)

Kindersitz Britax Romer KIDFIX i-SIZE (fiir 15-36 kg )

Baby-Care-Spiegel vorn, fiir einfache Uberwachung | Erste-Hilfe-Tasche

Kleiderbligel (zur Montage an Kopfstiitzentrager)

Garantie auf Zubehor 2 Jahre
Unverbindliche Nettopreise in CHF, inkl. MWST
Preis- und Zubehéranderungen ohne Voranmeldung vorbehalten

51—
68.—

25—

284.-
127.-[127.-
124.— | 68.—

367.—
654.—

499.— | 458.—
508.-

649.—

708.—
282.—|351.—
216.-
1418.—
718.— | 886.—
1006.—
822.-

454 .-

363.-

20.- | 14.-
65.—

e Inklusive Montage



MAZDA 3

DIMENSIONEN & GEWICHTE
Lange, mm

Breite, mm

Hohe, mm

Radstand, mm

Spur vorn/hinten, mm
Kofferraumvolumen (VDA), |

Leergewicht (inkl. 75 kg Zuladung), kg

Zulassiges Gesamtgewicht, kg
Max. Anhdngelast (gebremst), kg

MOTOR & KRAFTUBERTRAGUNG

Konstruktion

Mild-Hybridsystem (MHEV, Mild Hybrid Electric
Vehicle) mit Bremsenergie-Riickgewinnung

Stopp-Start-System
Hubraum, cm?

Bohrung x Hub, mm
Verdichtung

Max. Leistung, kW/PS

bei Drehzahl, U/min

Max. Drehmoment, Nm
bei Drehzahl, U/min
Treibstoff

Tankinhalt, |
Schaltgetriebe Skyactiv-MT
Automatik-Getriebe Skyactiv-Drive (AT)

Antrieb

HATCHBACK

2.0 e-SKYACTIV G

122 FWD

4460
1795

1435
2725
1570/1580
334-1026

(mit Bose® 330-1022)

1384-1433
(AT 1409-1467)

1875 (AT 1907)
1300

Skyactiv-G: Benzinmotor, 4 Zylinder, 16 Ventile, DOHC, Direkteinspritzung, Zylinderabschaltung

TECHNISCHE DATEN

2.0 e-SKYACTIV G

150 FWD

4460
1795

1435

2725
1570/1580
334-1026

(mit Bose® 330-1022)

1384-1433
(AT 1409-1467)

1875 (AT 1907)
1300

HATCHBACK

2.0 e-SKYACTIV X
186 FWD

4460

1795

1435

2725

1570/1580
334-1026

(mit Bose® 330-1022)

1434-1497
(AT 1463-1528)

1941 (AT 1963)
1300

2.0 e-SKYACTIV X
186 AWD

4460

1795

1435

2725

1570/1580
334-1026

(mit Bose® 330-1022)

1509-1555
(AT 1542-1587)

1992 (AT 2019)
1300

SEDAN

2.0 e-SKYACTIV G

122 FWD

4660

1795

1440
2725
1570/1580
450-1138

1383-1434

1869
1300

2.0 e-SKYACTIV G

150 FWD

4660

1795

1440

2725
1570/1580
450-1138

1383-1434
(AT 1407-1460)

1869 (AT 1902)
1300

SEDAN

2.0 e-SKYACTIV X
186 FWD

4660

1795

1440

2725

1570/1580
450-1138

1432-1493
(AT 1466-1524)

1938 (AT 1959)
1300

Skyactiv-X: Benzinmotor, 4 Zylinder, 16 Ventile, DOHC, Direkteinspritzung, Partikelfilter, Kompressionsziindung (SPCCI, Spark Plug Controlled Compression Ignition) —
Mazda hat die Vorteile des Dieselmotors mit denen des Benzin-Ottomotors kombiniert. Der Skyactiv-X ist der erste und weltweit bisher einzige in Serie produzierte Motor

seiner Art.

Mazda M Hybrid
24V

i-stop

1998
83,5x91,2
13,0:1

90/122

6000

213

4000

Benzin (95 ROZ)
51

6-Gang manuell
6-Stufen-Automat

Frontantrieb

Mazda M Hybrid
24V

i-stop

1998
83,5x91,2
13,0:1

110/150

6000

213

4000

Benzin (95 ROZ)
51

6-Gang manuell
6-Stufen-Automat

Frontantrieb

Mazda M Hybrid
24V

i-stop

1998
83,5x91,2
15,0:1

137/186

6000

240

4000

Benzin (95 ROZ)
51

6-Gang manuell
6-Stufen-Automat

Frontantrieb

Mazda M Hybrid
24V

i-stop

1998
83,5x91,2
15,0:1

137/186

6000

240

4000

Benzin (95 ROZ)
48

6-Gang manuell
6-Stufen-Automat

Allradantrieb
i-Activ AWD

Mazda M Hybrid
24V

i-stop

1998
83,5x91,2
13,0:1

90/122

6000

213

4000

Benzin (95 ROZ)
51

6-Gang manuell

Frontantrieb

Mazda M Hybrid
24V

i-stop

1998
83,5x91,2
13,0:1

110/150

6000

213

4000

Benzin (95 ROZ)
51

6-Gang manuell
6-Stufen-Automat

Frontantrieb

Mazda M Hybrid
24V

i-stop

1998
83,5x91,2
15,0:1

137/186

6000

240

4000

Benzin (95 ROZ)
51

6-Gang manuell
6-Stufen-Automat

Frontantrieb



MAZDA 3

FAHRWERK
Aufhangung

Bremsen

Felgen | Reifen

FAHRLEISTUNGEN

Beschleunigung 0-100 km/h, s
Hochstgeschwindigkeit (elektron. begrenzt), km/h

ENERGIEVERBRAUCH WLTP!

Kombiniert, I/100 km

CO,-Emissionen, g/km?

CO, aus der Treibstoffbereitstellung, g/km
Energieeffizienz-Kategorie 2024

Emissionsvorschrift

TECHNISCHE DATEN

HATCHBACK HATCHBACK
2.0 e-SKYACTIV G 2.0 e-SKYACTIV G 2.0 e-SKYACTIV X 2.0 e-SKYACTIV X
122 FWD 150 FWD 186 FWD 186 AWD

Skyactiv-Chassis, McPherson-Federbeine vorn, Verbundlenkerachse hinten
Innenbeliiftete Scheiben vorn, Scheiben hinten, ABS/EBD, Bremsassistent

16 x 6,5 | 205/60R16 16 x 6,5) | 205/60R16 16 x 6,5 | 205/60R16
18 x 7) | 215/45R18 18 x 7) | 215/45R18 18 x 7) | 215/45R18

16 x 6,5) | 205/60R16
18 x 7) | 215/45R18

10,4 (AT 10,8)
197 (AT 197)

9,1 (AT 9,5)
206 (AT 204)

8,0 (AT 8,4)
216 (AT 216)

8,3 (AT 8,8)
210 (AT 210)

5,5-5,6 (AT 6,1-6,2)  5,5-5,6 (AT 6,1-6,2)  5,3-5,4 (AT 5,9-6,0) 6,0 (AT 6,5)
124-127 (AT 138-141) 125-128 (AT 138-141)  118-121 (AT 133-136) 135 (AT 146)
28 (AT 31) 28 (AT 31) 27 (AT 30) 30 (AT 33)
C (AT C-D) C (AT C-D) C (AT Q) C (AT D)

Euro 6d (ISC-FCM) Euro 6d (ISC-FCM) Euro 6d (ISC-FCM) Euro 6d (ISC-FCM)

SEDAN

2.0 e-SKYACTIV G
122 FWD

16 x 6,5) | 205/60R16
18 x 7) | 215/45R18

10,4
202

5,3-5,5

120-124

27-28

C

Euro 6d (ISC-FCM)

" EU-Normverbrauch. Der Energieverbrauch und damit die CO,-Emissionen eines Fahrzeugs sind auch vom Fahrstil und anderen nichttechnischen Faktoren abhangig.
2 CO,-Durchschnitt aller erstmals immatrikulierten Personenwagen 122 g/km. CO,-Zielwert nach neuem Prifzyklus WLTP 118 g/km.

2.0 e-SKYACTIV G
150 FWD

16 x 6,5) | 205/60R16
18 x 7) | 215/45R18

9,1 (AT 9,5)
211 (AT 210)

5,3-5,5 (AT 6,0-6,1)
121-125 (AT 136-139)
27-28 (AT 30-31)

C (AT C)

Euro 6d (ISC-FCM)

SEDAN

2.0 e-SKYACTIV X
186 FWD

16 x 6,5) | 205/60R16
18 x 7) | 215/45R18

8,1 (AT 8,4)
216 (AT 216)

5,1-5,2 (AT 5,7-5,9)
114-118 (AT 130-134)
26 (AT 29-30)

C (AT C)

Euro 6d (ISC-FCM)
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